
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours

SAINT CYR - Manon des Sources 07:10
SAINT CYR - Zac des Pradeaux 07:13
BANDOL - Garduere 07:15
BANDOL - La Peyriere         07:18
BANDOL - Casino 07:10
BANDOL - Viaduc 07:11
SANARY - Canolle 07:12
SANARY - La Gorguette 07:13
SANARY - Bellevue 07:14
SANARY - Beaucours 07:15
SANARY - Stellamare 07:16
SANARY - Nouveau Cimetiere 07:25
SANARY - Centre Culturel 07:18
SANARY - Gymnase 07:19
SANARY - La Buge 07:20 07:28
SANARY - Cooperative 07:21 07:29
SANARY - Les Estivales 07:22 07:30
SANARY - Les Prats 07:23 07:32
OLLIOULES - La Cordeille 07:50 07:50 07:45 07:50

MAJ : Août 2024

RETOUR

Jours

OLLIOULES - La Cordeille 12:15 12:15 12:15 13:15 13:15 15:45 16:55 16:55 16:55 17:55 17:55
SANARY  - Nouveau Cimetiere 12:30 13:35 17:10 18:15
SANARY  -Les Prats 12:30 13:29 15:59 17:10 18:14
SANARY  -  Les Estivales 12:31 13:30 16:00 17:11 18:15
SANARY  - Cooperative 12:32 13:31 16:01 17:12 18:16
SANARY  - La Buge 12:33 13:32 16:02 17:13 18:17
SANARY - Gymnase 12:35 13:33 16:03 17:15 18:18
SANARY  - Centre Culturel 12:36 13:34 16:04 17:16 18:20
SANARY  - Stellamare 12:37 13:35 16:07 17:17 18:23
SANARY  - Beaucours 12:38 13:36 16:08 17:18 18:24
SANARY - Bellevue 12:39 13:37 16:09 17:19 18:25
SANARY - La Gorguette 12:40 13:38 16:10 17:20 18:26
SANARY  - Canolle 12:41 13:39 16:11 17:21 18:27
BANDOL - Viaduc 12:43 13:41 16:13 17:23 18:29
BANDOL -Casino 12:44 13:42 16:14 17:24 18:30
BANDOL -La Peyriere 12:50 13:48 16:20 17:30 18:36
BANDOL - Les Mas du Golf 12:52 13:50 16:22 17:32 18:38
SAINT CYR -  Zac des Pradeaux 12:45 13:50 17:25 18:30
SAINT CYR - Manon des Sources 12:50 13:55 16:32 17:30 18:35

ANNEE SCOLAIRE 2024-2025 : HORAIRES A COMPTER DU 02 SEPTEMBRE 2024

Lundi au Vendredi

Mercredi Lundi Mardi Jeudi Vendredi

8848 SAINT CYR SUR MER  

→ INSTITUTION LA CORDEILLE 

OLLIOULES


